1

  2024年 4月 1日

各  位

会 社 名 株 式 会 社      レ オ パ レ ス ２１

代表者名 代表取締役社長  宮尾 文也

 （コード番号 8848 東証プライム市場）

問合せ先 取締役 経営管理本部長 竹倉 慎二

 （TEL 050-2016-2907 ）

組織体制および人事異動に関するお知らせ

当社は、組織体制および人事異動について、下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織体制（2024年 5月 1日付）

業務執行組織は、『賃貸事業本部』、『経営管理本部』、『コンプライアンス推進本部』、『施工不備対策本部』

の 4 本部、『開発部』、『シルバー事業部』、『建築技術部』3 部門、および『監査部』の 1部で構成します。

52 期に施工不備対応完了を目指すため、さらなる業務合理化を進めてまいります。また、「地域支社制」

への本格移行を 53 期からとし、52 期をその準備期間とするため、部門長、組織長の役割をより明確化し、

地域内での横連携を強化してまいります。

２．執行役員人事

① 退任執行役員（2024年 4月 30日付）

氏名 現役職

水野 靖 執行役員 ウェルスマネジメント推進部長

勝又 啓二 執行役員 首都圏第１法人営業部長

山口 雅弘 執行役員 コンプライアンス推進本部副本部長 コンプライアンス推進部長（兼務）

平原 勇治 執行役員 関西プロパティマネジメント部長

水野靖、山口雅弘、平原勇治の 3氏は、項番 3に記載のとおり組織責任者の業務を継続いたします。

勝又啓二氏は、当社子会社のプラザ賃貸管理保証株式会社の専務取締役に 5月 1日就任予定です。

2

② 執行役員の委嘱の変更（2024年 5月 1日付）

氏名 新役職・委嘱 旧役職

丸山 高人

執行役員

経営管理本部 副本部長

コンプライアンス推進本部 副本部長

コンプライアンス推進部長（兼務）

執行役員

経営管理本部 副本部長

人事総務部長（兼務）

購買部長（兼務）

ブラコ 理可
執行役員

賃貸事業推進部門長

執行役員

事業企画部門長

深瀬 雅人
執行役員

首都圏第１法人営業部長

執行役員

プロパティマネジメント部門長

林 和寛
執行役員

首都圏第２法人営業部長

執行役員

首都圏第１プロパティマネジメント部長

松永 英剛
執行役員

プロパティマネジメント部門長

執行役員

広域第１法人営業部長

神東 孝城

執行役員

ＣＦＯ（最高財務責任者）

財務経理部長

執行役員

ＣＦＯ（最高財務責任者）

３．部長職の異動（2024年 5月 1日付）

氏名 新役職 旧役職

田辺 雅彦 首都圏第１プロパティマネジメント部長 首都圏第１ＷＭグループマネージャー

柏﨑 裕義 首都圏第２プロパティマネジメント部長 中四国法人営業部長

平原 勇治 中日本プロパティマネジメント部長 関西プロパティマネジメント部長

小嶋 淳史 関西プロパティマネジメント部長 関西法人営業部長

濱中 一真 広域第１法人営業部長 広域法人第１ブロック副部長

渡部 勉 東日本法人営業部長 中日本プロパティマネジメント部長

福満 真也 関西法人営業部長 東日本法人営業部長

奥 啓太郎 中四国九州法人営業部長 九州法人営業部長

横田 真之 賃貸事業推進２部長 賃貸管理推進部長

水野 靖
開発部門長

開発営業部長（兼務）
ウェルスマネジメント推進部長

佐藤 岳 人事部長 人事総務部企画グループマネージャー

上野 善隆 総務購買部長 首都圏第２プロパティマネジメント部長

山口 雅弘 筆頭弁護士
コンプライアンス推進本部副本部長

コンプライアンス推進部長（兼務）

以上